

اخبار	
استاندار گلستان وضعیت بحرانی آب را هشدار داد	
علی اصغر طهماسبی در نشست با معاونان وزیر نیرو، با اشاره به وضعیت منابع آبی استان اعلام کرد: ۹۵ درصد آب مصرفی استان از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود که این امر نشان‌دهنده وابستگی شدید به این منابع است.استاندار گلستان گفت: در حال حاضر با کمبود ۱۵۰۰ لیتر بر ثانیه از نیاز ۵۸۲۵ لیتری استان مواجه هستیم که این مسئله در دو شهر بزرگ استان به وضعیت قرمز منجر شده است. وی از جذب ۷۲ میلیارد تومان اعتبار اضطراری در روزهای پایانی سال خبر داد و افزود: این اعتبار برای اجرای طرح‌های فوری تأمین آب شرب در گرگان و گنبدکاوس اختصاص یافته است.استاندار با اشاره به تأخیر ۱۹ ساله در تکمیل سد چایلی گفت: به مسئولان مربوطه ۴۰ روز مهلت دادیم تا مشکل اسکان روستاییان منطقه را حل کنند، در غیر این صورت طرح متوقف خواهد شد.طهماسبی در پایان تأکید کرد: این اعتبارات تنها راهکار موقت است و برای حل اساسی بحران آب استان نیازمند برنامه ریزی بلندمدت و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی هستیم.استاندار گلستان به فرسودگی خطوط انتقال آب اشاره کرد و گفت: هدر رفت ۳۰ درصدی آب شرب به دلیل فرسودگی خطوط انتقال، نیازمند ترمیم فوری است.وی همچنین از قطعی همزمان آب و برق در برخی روستاها و طولانی شدن قطع برق در برخی شهرک های صنعتی خبر داد و خواستار تخصیص اعتبار برای نصب فیلترهای اضطراری شد.مصطفی رحبی‌مشهدی مدیرعامل توانیر در این جلسه بیان داشت: با پیگیری‌های طهماسبی استاندار و همکاری نمایندگان مجلس، پروژه‌های زیربنایی گلستان متوقف نشده و روند مناسبی دارد. مدیرعامل توانیر استفاده از ظرفیت های نو در تامین برق کشور خبر داد و گفت: تجهیزات مورد نیاز برای تولید برق از انرژی خورشیدی وارد کشور شد و سهم هم استان را تخصیص خواهیم داد.وی با اشاره به واردات سه هزار و ۴۵۰ مگاوات برق افزود: همسایگی گلستان با کشور ترکمنستان فرصت خوبی است تا بخشی از ناترازی این استان و استان های شمالی را با واردات برطرف کند که بخشی از آن سهم استان‌های شرقی مانند گلستان است.	

پایش مستمر آب شرب شهرستان علی آباد کتول با بیش از ۴۰ هزار آزمون کلسنجی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان از انجام بیش از۴۰هزار مورد آزمون کلسنجی آب با هدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی برای مشترکین شهرستان علی آباد کتول در سال گذشته خبر داد.ابوالفضل رحیمی با اعلام این خبر افزود: با هدف تأمین آب شرب سالم و بهداشتی علاوه بر آزمون کلر سنجی بیش از۲۰۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع آب شرب شستشو گردید. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در ادامه گفت: اجرای ۴۲۰ متر اصلاح و توسعه شبکه آب شرب و همچنین نصب ۶۸۲ فقره انشعاب جدید از دیگر اقدامات صورت گرفته این شرکت در این مدت در شهرستان علی آباد بوده است.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در بخش دیگری گفت: تعویض ۱۴۱۱ مورد کنتور خراب مشترکین، جابه جایی، رفع نشتی و رفع گیر بیش از ۱۵۱ فقره کنتور آب، اصلاح و استاندارد سازی ۲۸ رشته انشعاب و همچنین قطع بیش از ۲ فقره انشعاب آب غیر مجاز از دیگر فعالیت های صورت گرفته این شرکت در این شهرستان بوده است.رحیمی در پایان افزود: حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه آب شرب، اجرای عملیات بهسازی و تعویض الکتروپمپ ۱۴ حلقه چاه آب شرب و رفع ۹۰۰ مورد حوادث و اتفاقات انشعابات و شبکه در راستای جلوگیری از هدر رفت آب را از دیگر فعالیت های این شرکت در در شهرستان علی آباد کتول در سال گذشته عنوان کرد.

جذب ۳۲ میلیارد تومان بودجه برای

استاندارد گلستان

علی‌اصغر طهماسبی استاندار گلستان گفت: با پیگیری‌های ویژه، ۳۲ میلیارد تومان بودجه برای اداره‌کل استاندارد گلستان جهت تجهیز آزمایشگاه های استاندارد جذب شد.در همین راستا مدیر کل استاندارد گلستان نیز گفت: از این اعتبار، ۲۸ میلیارد تومان برای تجهیز ۵ آزمایشگاه مرجع در گرگان و اینچه‌برون هزینه خواهد شد.مزیدی افزود: ۵۵میلیارد تومان اعتبار نیز برای تقویت ناوگان و تجهیزات اداری اختصاص دارد.

ناصر راشدی با اشاره به ناترازی انرژی و اهمیت توزیع مستمر سوخت نیروگاهی گفت: توزیع سوخت به نیروگاههای استان و گستره عملیاتی منطقه با تلاش شبانه روزی و بی وقفه مجموعه منطقه آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۳ نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۲ به میزان ۵۲ درصد رشد داشته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: علاوه بر تأمین سوخت نیروگاههای استان (سهند بناب و نیروگاه حرارتی تبریز) برای نیروگاههای شهید مفتح همدان، شهید رجایی قزوین، سیکل ترکیبی ارومیه و نیروگاه خوی نیز از این منطقه سوخت رسانی شده است که نشان از همت خادمان ملت در منطقه آذربایجان شرقی جهت ایجاد آرامش و عبور از شرایط سخت دارد.

برگزاری جلسه کمیته حمل و نقل فرآورده های نفتی در آذربایجان شرقی

اولین جلسه کمیته حمل و نقل فرآورده های نفتی با حضور مدیریت و مسئولین منطقه آذربایجان شرقی و شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی استان با هدف بررسی و رفع چالش های موجود و برنامه ریزی برای سال ۱۴۰۴ در ستاد این منطقه برگزار شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در اولین جلسه کمیته حمل و نقل با بیان اهمیت و نقش مجموعه این شرکت ها در چرخه تأمین و توزیع فرآورده های نفتی از یک سال تلاش و همت مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی استان و رانندگان ساعی نفتکش ها در ارائه خدمات مطلوب سوخت رسانی به ویژه در شرایط

ناترازی انرژی تقدیر کرد.

ناصر راشدی در ادامه با اشاره به رشد ۱۲ درصدی کارکرد نفتکش های منطقه در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال ۱۴۰۲ اظهار داشت: چهار میلیارد و هشتصد میلیون لیتر انواع فرآورده توسط نفتکش های منطقه طی سال گذشته در گستره عملیاتی منطقه توزیع شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی یادآور شد: به‌بهود میانگین سنی نفتکش های منطقه به میزان یک و نیم سال با نوسازی ۵۳ دستگاه نفتکش مجهز به سیستم طرح کهاب در سال ۱۴۰۳ با پیگیری مدیریت و مسئولین این منطقه و تعامل و همکاری شرکت های حمل و نقل استان تحقق یافته است.

در ادامه جلسه مسئولین شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی نیز به بیان مشکلات، چالش ها و جهت تسهیل امور در حوزه حمل و نقل پرداختند.

انجام بیش از ۴۷ هزار مورد بازدید کنترل کیفی

طی سال ۱۴۰۳ بیش از ۴۷ هزار مورد بازدید کنترل کیفیت فرآورده های مورد عرضه در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی با هدف رعایت حقوق شهروندی توسط کارشناسان منطقه انجام

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به انجام کنترل های کمی و کیفی فرآورده های نفتی با هدف صیانت از سرمایه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خبر داد؛

رشد ۵۲درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از آذربایجان شرقی

ابتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از رشد ۵۲ درصدی توزیع سوخت نیروگاهی از این منطقه درسال ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.



به‌بهود میانگین سنی

نفتکش های منطقه

به میزان یک و نیم

سال با نوسازی ۵۳

دستگاه‌نفتکش

مجهز به سیستم

طرح کهاب در سال

۱۴۰۳ با پیگیری

مدیریت و مسئولین

این منطقه و تعامل

و همکاری شرکت

های حمل و نقل

استان تحقق یافته

است.

رضایت مردم و مسئولیت شناسی کارکنان منطقه افزود: در سال گذشته نزدیک به ۴۰ هزار مورد آزمایش روتین کاری در خصوص بازدید از کیفیت فرآورده های نفتی در انبار نفت شهدای پخش تبریز از قبیل آزمایش های مربوطه، کنترل نفتکش های ورودی قبل از بارگیری، شستشوی نفتکش و سایر فرآیندهای عملیاتی انجام شده است.

ناصر راشدی یادآور شد: بیش از ۵۵۰۰ مورد بازدید کنترل کیفی از ۱۸۹ باب جایگاه عرضه مواد نفتی و ۱۹۰۰ مورد بازدید از مصرف کنندگان عمده در سطح استان توسط کارشناسان سرویس های صنعتی منطقه انجام گرفته است.

ملی و حقوق شهروندی گفت: کنترل های کمی و کیفی ونظارت بر نحوه خدمات سوخت رسانی از مبدا تا مقصد به صورت روتین و در مناسبت های خاصی مانند ایام تعطیلات نوروزی، ایام اربعین حسینی(ع) و مسافرت های تابستانی به صورت مستمر انجام می گیرد.

ناصر راشدی افزود: به طوری که در طول سال ۱۴۰۳ بیش از ۴۷ هزار مورد بازدید کنترل کیفیت از جایگاههای عرضه سوخت و مصرف کنندگان عمده توسط کارشناسان این منطقه انجام گرفته است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اهمیت کسب

مدیر کل ارشاد خوزستان تاکید کرد:

کاهش آسیب های اجتماعی از طریق سرمایه‌گذاری در تولیدات فرهنگی

وی از چالش‌های دینداری، سرمایه اجتماعی و فرهنگ شهروندی به عنوان سه چالش اساسی که در پیمایش‌های فرهنگی و اجتماعی شناسایی شده است، نام برد و پیشنهاد داد که می‌توان با تشکیل شورای فرهنگ عمومی و با حمایت مسئولان استانی به صورت متمرکز به این مسائل پرداخت.

براتی بیان کرد: کارگروه‌های تخصصی باید محتوای لازم برای شورای فرهنگ عمومی را تهیه کنند و همچنین برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای شهرستان‌ها با محوریت امامان جمعه و فرمانداران انجام خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت بررسی راهکارهای فرهنگی برای سال ۱۴۰۴ و اولویت‌بندی مصوبات شورای فرهنگی کشور عنوان کرد: تمامی برنامه‌ها باید با جدیت و در زمان مشخص پیگیری شوند تا شاهد تحولات فرهنگی در استان باشیم.

به‌بهود یابد

مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک با تأکید بر اهمیت نقش این شرکت به عنوان یک سرمایه ملی در راستای توسعه صنعتی ایران، اظهار داشت: شرکت ماشین‌سازی اراک به عنوان یکی از پیشگامان صنعت کشور، با ظرفیت تولید سالانه ۹۰ هزار تن، در زمینه طراحی، مهندسی و ساخت تجهیزات صنعتی، توانمندی‌های قابل توجهی را به نمایش گذاشته است. این شرکت همچنین به عنوان پیمانکار رتبه یک در حوزه‌های مختلف صنعتی شناخته می‌شود و قابلیت اجرای پروژه‌های پیمانکاری را با کیفیت بالا داراست.

رضا سربایي ادامه داد: در حال حاضر، از ظرفیت ۹۰ هزار تنی خود، حدود ۲۶ هزار تن تولید و نصب تجهیزات صنعتی را محقق کرده‌ایم، ما امیدواریم با حمایت‌های دولت و همکاری با واحدهای سرمایه‌گذاری، بتوانیم پروژه‌های بزرگ‌تری را به عهده بگیریم و در زمینه ساخت تجهیزات صنعتی گام‌های مؤثرتری برداریم.

سربایي همچنین به دستاوردهای این شرکت در طول ۵۷ سال گذشته اشاره کرد و گفت: سال گذشته با ساخت تجهیزات پتروشیمی‌های متانول، ایران به جمع پنج کشور برتر جهان در این حوزه پیوست. همچنین ما اولین شرکتي هستیم که توانسته‌ایم ظرفیت تولید آهن اسفنجی کشور را افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک تصریح کرد: ما طی دو سال گذشته به حوزه فولاد و صنایع معدنی ورود پیدا کرده‌ایم و در این راستا، بسیاری از تجهیزات برای نخستین بار طراحی و ساخته شده است. همچنین نخستین نیروگاه بادی کشور در منجیل توسعه این شرکت ساخته شده و در حال حاضر پروژه‌ای در نیروگاه خواف در حال اجرا داریم.

نصب بیش از پنج مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان کرمانشاه

کرمانشاه – کرمنی – ابتکار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از افزایش ۵۰ درصدی نرخ خرید برق از نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس در استان کرمانشاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ، مهندس علیرضایپوری اظهار داشت: این شرکت برای سال جاری احداث ۲۵ مگاوات نیروگاه خورشیدی را در استان پیش بینی نموده که در صورت تحقق درصد قابل ملاحظه ای از برق مورد نیاز استان کرمانشاه توسط انرژی پاک خورشیدی تأمین خواهد شد.

وی گفت: در حال حاضر بیش از پنج مگاوات نیروگاه خورشیدی در استان نصب شده که معادل تأمین برق چهار هزار خانه است که از این مقدار حدود سه مگاوات نیروگاه های کوچک مقیاس ی باشند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: جهت اطمینان خاطر مالکان نیروگاه های خورشیدی، این نیروگاه ها با عقد قراردادهای خرید تضمینی ۲۰ ساله با صنعت برق و افزایش نرخ ماهیانه براساس نرخ تورم به شبکه توزیع برق استان متصل می شوند.

وی افزود: افزایش ۵۰ درصدی نرخ خرید برق نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس در ابتدای فروردین و امکان ارایه انرژی خورشیدی در بورس برای نیروگاه های بزرگتر از ۱۰۰ کیلووات از جمله تمهیدات صنعت برق جهت ایجاد انگیزه در بخش خصوصی و جذابیت سرمایه گذاری در صنعت انرژی تجدیدپذیر است.

علیرضایپوری با تاکید بر فراهم شدن مقدمات احداث ۱۱۱ نیروگاه خورشیدی سه مگاواتی دیگر در سطح استان افزود: بزودی اقدامات اجرایی آن آغاز می شود.



آغاچاری و بید بلند، گامی بلند در جهت رفع ناترازی انرژی و جمع آوری گازهای مشعل

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری، ظهر یکشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۴، نشست مشترک مهندس سید محسن دهیان‌پور، مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری، با مدیران شرکت پالایش گاز بید بلند خلیج فارس و شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی و نیز مدیران پیمانکاران اصلی شاغل در بخش پروژه جمع آوری گازهای مشعل برگزار شد. هدف از این نشست تخصصی و صمیمانه بررسی آخرین روند اجرایی پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل در محدوده عملیاتی شرکت آغاچاری بود.

مهندس دهیان‌پور در این نشست ضمن خیرمقدم به حاضران، اجرای پروژه جمع‌آوری گازهای مشعل در شرکت آغاچاری را در راستای سیاست‌های دولت چهارم‌درم و جهت رفع ناترازی انرژی و خلق ثروت و ارزش افزوده برای کشور قلمداد کرد.

وی افزود: «مجموعه هلدینگ خلیج فارس ظرفیت و پتانسیل بسیار خوبی برای صنعت نفت است و خلایقت و پویایی موجود در نیروهای جوان آن، جان تازه‌ای در صنعت نفت بخشیده است.»

مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با اشاره به نام‌گذاری سال جدید به نام «سرمایه‌گذاری برای تولید»، گفت: «سال جدید از نظر اعتقادی و عملیاتی برای ما بسیار حائز اهمیت است و باید از تمام ظرفیت‌ها را برای رسیدن به تولید حداکثری و کمک به کشور استفاده کنیم.»

مهندس آریا، مجری طرح‌های جمع‌آوری گازهای مشعل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، در این نشست با تشریح اقدامات انجام شده در پروژه‌های شرکت آغاچاری اظهار داشت: «در حال حاضر، ۱۰ ایستگاه تقویت فشار گاز و نرزدایی در محدوده عملیاتی شرکت آغاچاری در حال احداث است که با تکمیل و راه‌اندازی آن‌ها بیش از ۳۵۰ میلیون فوت مکعب در روز از گازهای همراه جمع‌آوری خواهد شد.»

او همچنین به پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل در میدان‌های رگ سفید، پازان، آغاچاری و رامشیر اشاره کرد و گفت: «با تکمیل این پروژه‌ها در میدان رگ سفید بیش از ۱۲۵ میلیون فوت مکعب در روز و در پروژه آغاچاری ۱۳۴۵، بیش از ۱۲۰ میلیون فوت مکعب در روز گاز جمع‌آوری خواهد شد.»

مهندس باستانی، مدیر طرح جمع آوری گازهای مشعل شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی ، با قدردانی از میزبانی شرکت آغاچاری بیان کرد: «پروژه‌های جمع‌آوری گازهای مشعل یک پروژه فرا ملی است که به‌همت جوانان و متخصصان داخلی با هدف جمع‌آوری بیش از ۶۵۰میلیون فوت مکعب در روز در حال انجام است که علاوه بر جلوگیری از ثروت سوزی و ازشاف آفوده برای کشور ، موجب اشتغال حدود ۳۵۰۰ نفر در این طرح عظیم و در وسعت سه استان کشور با بکار گیری ۱۹ پیمانکار EPC شده است»

وی در ادامه افزود: «سال جدید سال سرنوشت سازی است و طبق تعهدی که به وزارت نفت داده‌ایم، بخش زیادی از پروژه‌ها باید به بهره‌برداری برسند. بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده در سال ۱۴۰۴ ، پیش‌بینی جمع‌آوری در حوزه ظرفیتهای شرکت آغاچاری انجام خواهد شد و انتظار می‌رود بیش از ۶۰۰میلیون فوت مکعب در روز از گازهای مشعل در آینده جمع‌آوری شود.»

پیام تبریک استاندار لرستان به مناسبت «هفته ملی سلامت»

فاطمه‌پاراحمدی-لرستان

به گزارش خبرنگار ابتکار سید سعید شاهرخی استاندار لرستان در پیامی فرارسیدن «هفته ملی سلامت» را به کادر درمان، پزشکان، پرستاران و همچنین خانواده معزز شهدای سلامت تبریک گفت.

در متن پیام سید سعید شاهرخی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

توجه به بهداشت و سلامت یکی از مهم‌ترین توصیه‌های دین اسلام است که همواره در آیات و روایات متعدد به آن پرداخته شده و در سبک زندگی دینی مورد توجه بوده است.هفته سلامت فرصت مغتنمی برای ارج نهادن به مفهوم سلامت و تلاش‌های بی‌شمار نیروی دست اندرکاران، مدیران و کارکنان ذفاکار حوزه سلامت است. اینجانب فرارسیدن هفته سلامت و بهداشت را صمیمانه به کادر بهداشت و درمان، پزشکان، پرستاران و همچنین خانواده معزز شهدای سلامت تبریک عرض می‌کنم و برای همه جهادگران این حوزه در هر جای استان که در حال خدمت‌رسانی به مردم شریفان هستند، سلامتی و توفیق خدمت روزافزون را از خداوند متعال خواستارم.امیدوارم شاهد ارتقاء رافزون سطح سلامتی مردم شریف استان لرستان باشیم.

سید سعید شاهرخی استاندار لرستان

تاکید نماینده ولی فقیه در خوزستان بر لزوم فرهنگ‌سازی برای سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی

نماینده ولی فقیه در خوزستان با اشاره به اهمیت عمل صالح و ماندگار در جامعه، بر لزوم فرهنگ‌سازی برای سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی در استان تاکید کرد.

حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمدنبی موسوی فرد در نشست شورای فرهنگ عمومی خوزستان در اهواز بیان کرد: خدمت به مردم در نظام اسلامی نیازمند مجاهدت، تلاش و تحمل سختی‌ها است و بدون زحمت، نمی‌توان به قله‌های موفقیت دست یافت.

وی با اشاره به شعر سال مبنی بر "سرمایه‌گذاری برای تولید" گفت: وظیفه شورای فرهنگ عمومی استان و شهرستان‌ها این است که فرهنگی را ترویج دهند که مردم را به مشارکت در سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی ترغیب کند.موسوی فرد با بیان اینکه اشتغال در استان بیش از حد به بخش دولتی وابسته است، اظهار کرد: متأسفانه در دهه‌های گذشته بسیاری از سرمایه‌گذاران با مشکلاتی مواجه شده‌اند که این مسئله باعث کاهش تمایل به سرمایه‌گذاری در بخش‌های خصوصی شده است.

وی تاکید کرد: فرهنگ‌سازی تنها با شعار محقق نمی‌شود، بلکه مردم باید به‌صورت ملموس ببینند که موانع سرمایه‌گذاری برداشته شده و امنیت لازم برای آنها فراهم است.

امام جمعه اهواز گفت: اخیراً با پیگیری‌های انجام‌شده، یک سرمایه‌گذار با دریافت تسهیلات توانست پروژه‌ای را راه‌اندازی کند و منجر به اشتغال‌زایی برای تعداد زیادی از جوانان شد که جای قدرانی دارد.

وی به تشکیل کارگروه‌های تخصصی در شورای فرهنگ عمومی اشاره کرد و گفت: این کارگروه‌ها با بررسی دقیق موضوعات، زمینه را برای اجرایی‌شدن برنامه‌ها فراهم می‌کنند.

موسوی فرد در پایان با تشکر از اعضای شورا، ابراز امیدواری کرد که با همکاری همه‌جانبه، فرهنگ سرمایه‌گذاری و تولید در استان نهادینه شود.

